עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

גליון מס': 345 פרשת: וירא שבת קודש כ' מרחשון תשפ"א (7 בנובמבר 2020 למניינם)

ר"ת צ"ה כ"ה
17:59 17:24 16:27
18:03 17:22 *16:10
17:57 17:22 16:15
18:00 17:25 16:28

*לנוהגים 40 דק' 15:50

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

המשא המרכזי

מורנו הרב חיים רבי שליט"א

ניצוד מגיעים למידת ההשתוות

והרי לנו עבודה עצומה שצריך לשאוף להגיע אליה, ויפה שעה אחת קודם...